
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 15 d.

Nr. 2022-288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5701077

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu 2022 m. lapkričio 8 d. 9:00 val. Bendrovės buveinėje
adresu Pramonės g. 13A, 70172 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės valdybos pirmininko atlygio nustatymo.
2. Dėl Bendrovės valdybos narių atlygio nustatymo.
3. Dėl Bendrovės valdybos narių, kurie yra valstybės tarnautojai, atlygio nustatymo.
4. Valdybos pirmininko ir valdybos narių atlygio mokėjimo sąlygų keitimas valdybos nario veiklos sutartyje.
Akcininkai registruojami nuo 8:30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2022 m. spalio 24 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete, telefonas
pasiteiravimui (8 342) 60100.
Jeigu 2022 m. lapkričio 8 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas 2022
m. lapkričio  15 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje.

Direktorius                         Ramūnas Kašinskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5706230

UAB "Lelija" akcininkams

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 8 d. 16 val. (registracija nuo 15:30 val.) bendrovės buveinėje
Panerių g. 43, Vilniuje įvyks neeilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" (įmonės kodas 122234918, buveinė
Panerių g. 43, Vilniuje) akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir atlyginimo nustatymas.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais akcininkai gali likus 10
dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo pateikę raštu prašymą bendrovei registruotu paštu, elektroniniu paštu
dokumentai@lelija.eu (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu) arba įteikdami prašymą
bendrovės buveinėje.

Generalinė direktorė Genė Zaveckienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 5701076

2022 m. rugsėjo mėn. 23 d. priimtas vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę UAB "Sraunuva".
Duomenys apie įmonę:
Uždaroji akcininė bendrovė "Sraunuva"
Įmonės kodas 164113129
PVM kodas LT641131219
Registracijos adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Duomenys apie įstatinį kapitalą:
Kapitalas sudarytas iš 350 (trys šimtai penkiasdešimt) UAB "Sraunuva" akcijų , tai sudaro 100% (vieną šimtą).
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre Klaipėdos filiale.

Likvidatorius Steponas Žutautas, tel. 868546366.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 5701082

Likviduojamas juridinis asmuo - Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių globos namai.
Juridinio asmens teisinė forma - biudžetinė įstaiga.
Juridinio asmens buveinė - Salantų g. 7 , Barstyčių mstl., Skuodo r.
Juridinio asmens kodas - 290892280.
Duomenys apie likviduojamą juridinį asmenį kaupiami  ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Elektroninio pristatymo dėžutės adresas -Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, 290892280.
Skuodo rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T9-170 "Dėl Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos
namų likvidavimo." Priimtas 2022 m. rugsėjo 29 d.
Likvidatore paskirta Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių globos namų direktorė Ingrida Petrošienė, kuriai įgaliojimai
prasideda 2022 m. rugsėjo 29 d., baigiasi 2023 m. sausio 2 d.

- - -

UAB "Lovensteinus", kodas 302557691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 69
Pranešimo Nr. 5705096

2022-10-05 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "LOVENSTEINUS", juridinio asmens kodas:
302557691, buveinė: Marijampolė, Tarpučių g. 69, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas MATAS KADUSAUSKAS.

- - -

MB "Euro Balt Group", kodas 306090737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 5

Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5705097

2022-10-04 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2022/10/04 likviduojama MB "Euro Balt Group", juridinio
asmens kodas: 306090737, buveinė: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatore paskirta JULIJA KRYLOVA.

- - -

MB Balca, kodas 305512751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 68
Pranešimo Nr. 5706228

Pranešame, kad MB Balca yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Anivesta", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701075

Pranešame, jog įmonė UAB "Anivesta"  (kodas 304066680) keičia juridinio asmens pavadinimą į UAB "Baltica royal".

- - -

UAB "Emons transportas LT", kodas 303906886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701079

UAB "Emons transportas LT", juridinio asmens kodas 303906886, buveinės adresas Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius,
duomenys apie bendrovę saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos
Civilinio kodekso 2.43 str. ir 2022-10-12 bendrovės akcininkų sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis VAB-Transport, UAB.

- - -

UAB "Changer4u", kodas 304861465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A
Pranešimo Nr. 5701080

Pranešame, kad UAB "Changer4u" (juridinio asmens kodas 304861465, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g.
9A-100A, Vilnius, duomenys tvarkomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į Remit Choice
Limited, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 6

- - -

MB Group indigo, kodas 306159795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5706231

MB Group indigo, imones kodas - 306159795, pavadinimas keičiamas į MB Neurogan.

1.10 Pertvarkymas

MB "Šou meistrai", kodas 304431321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 135
Pranešimo Nr. 5701074

MB "Šou meistrai", įmonės kodas 304431321, buveinės adresas Adomo
Mickevičiaus g. 135, Platiniškės, LT-14167 Vilniaus r., praneša, kad
2022 m. spalio 13 d. MB "Šou meistrai" vienintelis mažosios bendrijos
narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Šou meistrai" į uždarąją akcinę
bendrovę - UAB "Ap gorner". Duomenys apie pertvarkomą MB "Šou
meistrai" yra kaupiami Juridinių asmenų registre.

- - -

IĮ "Kuriu save", kodas 305220843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-39
Pranešimo Nr. 5702849

Pertvarkymas IĮ Kuriu save (kodas 305220843) į Mažąją bendriją. Mažosios bendrijos pavadinimas MB Kuriu save.
Tvirtinami mažosios bendrijos nuostatai.
Mažosios bendrijos vadovu paskiriama Ingrida Merkininke a. k. 47802050304
Pertvarkomos IĮ Kuriu save turtas, teisės, prievolės, funkcijos ir įsipareigojimai pereina MB Kuriu save nuo jos
įregistravimo juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5702850

UAB "REES nekilnojamasis turtas", juridinio asmens kodas 302484229, buveinė Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1,
pertvarkoma į MB "REES nekilnojamasis turtas". Su dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje darbo
dienomis, 15-17 val.

- - -

V. Kundroto individuali įmonė, kodas 153267923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 5704213

V.Kundroto individuali įmonė 2022-10-04 d. savininko sprendimu Nr.2020/10-1 juridinio  asmens kodas
153267923,reg.adr.: Nepriklausomybės al.1D, Naujoji Akmenė,
pertvarkoma pakeičiant jos teisinę formą į UAB "Stasius ir auto". PO pertvarkymo veiksianti bendrovė perima visas
pertvarkytos individualios įmonės teises, pareigas, turtą ir įsipareigojimus.

- - -

UAB ANTS projektai, kodas 302901637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 5704216

UAB ANTS projektai, juridinio asmens kodas 302901637, buveinė Kaunas, P. Kalpoko g. 1-11, pertvarkoma į MB ANTS
projektai. Su dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Art modules", kodas 300037375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-24
Pranešimo Nr. 5701081

- - -

G. Sankausko firma, kodas 180347284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5706229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Chernomorka Group", kodas 306159635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5706234

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: KARINA SYNEVYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artrosana", kodas 306159539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5706235

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grenstata, kodas 306160356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 20B-3
Pranešimo Nr. 5706236

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: RENATAS ŠVEDARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT sprendimas", kodas 306159507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-46
Pranešimo Nr. 5706237

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ALEKSEJ ASTAŠKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 9

MB Profiso, kodas 306160331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 5706238

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: AUDRIUS BAGOČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Group indigo, kodas 306159795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5706239

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ŠARŪNAS KALYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elinte, MB, kodas 306159813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5706240

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: MARIUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strommen Solaris", kodas 306159521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5706241

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: HARALD BERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Forfinance, kodas 306159514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Turgaus g. 10D
Pranešimo Nr. 5706242

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ALINA LISAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cherga", kodas 306159425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5706243

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: KARINA SYNEVYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovaza, kodas 306160363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5706244

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VIKY GOODNESS", kodas 306159546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5706245

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: VIKTORIJA PAVLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5706246

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: GRETA GARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tradespot", kodas 306159852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706247

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: VLADISLAV ŽARKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SPA erdvės, kodas 306159560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5706248

Įregistravimo data: 2022-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Barkmed", kodas 306159877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-60
Pranešimo Nr. 5706249

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: GABRIELĖ BARKAUSKIENĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Būti čia", kodas 306159884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-36
Pranešimo Nr. 5706250

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ASTA GROBLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Skonių lobiai", kodas 306160445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 28-501
Pranešimo Nr. 5706251

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: MD MAZHARUR RAHMAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LAMELIQUE, kodas 306160598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706252

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: AGATA TRIPUCKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Avokado baldai, kodas 306160349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5706253

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: KATERINA MARTINKĖNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Celtiksa, kodas 306159806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5706354

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garmonia, kodas 306159820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5706355

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: OLGA PAVLENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sunresta, kodas 306159553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dvaro g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5706356

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: VAIDOTAS GUDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nature Restoration Fund", kodas 306160370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 5706357

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: MARIUS KARLONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DS Service", kodas 306160388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-81
Pranešimo Nr. 5706358

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: DIANA VAINUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ MZ Racing, kodas 306159845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 5706359

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ROLANDAS ZAVARSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PayOwl Exchange", kodas 306160395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706360

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: POLINA SMIDTA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LBank Exchange", kodas 306160413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706361

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: WEI HE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Diamond svečių namai", kodas 306159927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5706362

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: AUDRA RADIŠEVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT USA Import", kodas 306160420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706363

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: DONATAS KYBARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BitPays", kodas 306160438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706364

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: SERGEJS LENSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Truckhelp electronics", UAB, kodas 306159966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5706365

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: DMYTRO BABYCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skirga", kodas 306160452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706366

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: EDMUNDAS SKIRGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MC Logistika", kodas 306159973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5706367

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: TOMAS BALNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 10 savininkų bendrija, kodas 306159891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 14

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-19
Pranešimo Nr. 5706368

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: EVALDAS KANOPACKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bižu", kodas 306159578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5706369

Įregistravimo data: 2022-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Klumbera, kodas 306159934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Lelijų g. 13
Pranešimo Nr. 5706370

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: EGIDIJUS KLUMBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cbdistributors, kodas 306159941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-2
Pranešimo Nr. 5706371

Įregistravimo data: 2022-10-14. Vadovas: ROLANDAS ŽUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tuve, MB, kodas 306160609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 61-1
Pranešimo Nr. 5706372

Įregistravimo data: 2022-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "HIGIENOS ŽINIOS", kodas 123075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 11
Pranešimo Nr. 5705101

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIDA", kodas 120994032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 5705102

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA BALTICA", kodas 121042224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5705103

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPK", kodas 121086345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5705104

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 121217061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5705105

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELYNAS", kodas 121469030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5705106

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLAJA", kodas 121469183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-52
Pranešimo Nr. 5705107

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VISVALDO BIRŽA", kodas 121480799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5705108

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "SAVITUS", kodas 121489061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5705109

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUS", kodas 121495491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5705110

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVILĖ", kodas 121497019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-223
Pranešimo Nr. 5705111

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BIZNIS", kodas 121505341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5705112

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIKA", kodas 121506258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-11
Pranešimo Nr. 5705113

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLANKA", kodas 121507164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5705114

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažas laikraštis", kodas 121513256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-11
Pranešimo Nr. 5705115

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Barter", kodas 121522839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-59
Pranešimo Nr. 5705116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKALĖJA", kodas 121525949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5705117

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMA", kodas 121541387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5705118

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYGA", kodas 121549843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61
Pranešimo Nr. 5705119

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosbis", kodas 121550240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-44
Pranešimo Nr. 5705120

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITO IMPORTAS", kodas 121563316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5705121

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTOFORAS", kodas 121571188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5705122

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICELLA", kodas 121573958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5705123

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUOŽAS", kodas 121679616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-34
Pranešimo Nr. 5705124

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVOTA", kodas 121681649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 5705125

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus autoekspresas", kodas 121684563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 271A-210
Pranešimo Nr. 5705126

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMEVA", kodas 121686233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-63
Pranešimo Nr. 5705127

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA", kodas 121686767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2-241
Pranešimo Nr. 5705128

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPAS", kodas 121688960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-10
Pranešimo Nr. 5705129

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGINIJA", kodas 121691223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5705130

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "INTENCIJA", kodas 121691376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5705131

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENDETA", kodas 121693046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5705132

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKTUS", kodas 121694333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5705133

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVIJA", kodas 121700658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 5705134

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlika", kodas 121701030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-35
Pranešimo Nr. 5705135

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTABA", kodas 121702285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5705136

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmarkas", kodas 121704293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5705137

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5705138

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI VIZIJA", kodas 121705438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5705139

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GELMĖS", kodas 121706878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-35
Pranešimo Nr. 5705140

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALELĖ", kodas 121708733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-7
Pranešimo Nr. 5705141

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠASTLA", kodas 121708886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 5-7
Pranešimo Nr. 5705142

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPOTEKA", kodas 121712436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5705143

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIDA", kodas 121713495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-26
Pranešimo Nr. 5705144

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRISE", kodas 121715012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5705145

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA ERESTA", kodas 121717554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5705146

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTANIJA", kodas 121718841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-400
Pranešimo Nr. 5705147

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termitas", kodas 121719377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5705148

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAGAS", kodas 121720917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-52
Pranešimo Nr. 5705149

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYKSMAS", kodas 121722925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5705150

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROMIS", kodas 121727139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-90
Pranešimo Nr. 5705151

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HITAS", kodas 121728198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5705152

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERILIS", kodas 121728611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5705153

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HISTA", kodas 121729147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-17
Pranešimo Nr. 5706254

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETRANSAS", kodas 121732129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5706255

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRALE", kodas 121735043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5706256

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEIDĖ", kodas 121751243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5706257

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706258

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tilremas", kodas 121896776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5706259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vidrimvila", kodas 121915447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706260

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREZENTACIJA", kodas 121916015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-606
Pranešimo Nr. 5706261

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATENA", kodas 121917455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 10-33
Pranešimo Nr. 5706262

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDAK", kodas 121918742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5706263

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIELSTA", kodas 121919659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-230
Pranešimo Nr. 5706264

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 5706265

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 5706266

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premisa", kodas 121925174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-514
Pranešimo Nr. 5706267

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briusta", kodas 121925740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5706268

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELELINK", kodas 121927563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-28
Pranešimo Nr. 5706269

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDGINAS", kodas 121930730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706270

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILITA", kodas 121932368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5706271

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARPAGONAS", kodas 121932891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70
Pranešimo Nr. 5706272

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARIS", kodas 121943425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5706273

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKO EKSPEDICIJA", kodas 121948739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-43
Pranešimo Nr. 5706274

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPEDICIJA", kodas 121952246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5706275

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVEKA", kodas 121954254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706276

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAURA", kodas 121955922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5706277

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBUS", kodas 121961448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 5706278

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5706279

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPLIKA", kodas 121965311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-74
Pranešimo Nr. 5706280

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINMEDIJA", kodas 121966185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9
Pranešimo Nr. 5706281

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBĖNA", kodas 121968040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54
Pranešimo Nr. 5706282

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5706283

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNARAS", kodas 121971218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5706284

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOKOLADINIS TIGRIUKAS", kodas 121976293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5706285

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maira", kodas 121980758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-11
Pranešimo Nr. 5706286

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASAS", kodas 121982385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5706287

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ODONETA", kodas 123388869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5706288

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSA", kodas 123500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-31
Pranešimo Nr. 5706289

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 125005262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5706290

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMĖS ŪKIS", kodas 145778640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5706291

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Baltrėnienės įmonė, kodas 147922751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 44
Pranešimo Nr. 5706292

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jasas" Druskininkų filialas, kodas 152084627
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 9
Pranešimo Nr. 5706293

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BAKALĖJA" Palangos filialas, kodas 152625634
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21
Pranešimo Nr. 5706294

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valdo Plioplio įmonė, kodas 159741883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5706295

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jasas" Daugėlaičių filialas, kodas 171479810
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5706296

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Jociaus paminklų dirbtuvė, kodas 172255612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5706297

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Conso Europe", kodas 301796539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5706298

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AIGERA", kodas 302595635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 5706299

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dinopolis", kodas 303496889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5706300

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mažoji bendrija "Du pilotai", kodas 305236146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 5706301

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Evitan", kodas 305534858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Limanteja", kodas 304709482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706303

Išregistravimo data: 2022-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Palangos senoji gimnazija, kodas 190274564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 5701085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Nuostatai (2022-09-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-09-27).

- - -

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija, kodas 303342357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 79-24
Pranešimo Nr. 5701086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDORIDA", kodas 121689343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 5701087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Poremo", kodas 300615434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 54
Pranešimo Nr. 5701088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Almasi Mbaya Sports Management & Development, kodas 306156564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5701089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Karo palikimo grėsmės prevencija", kodas 303227547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5701090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skuistas", kodas 305729210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tujų al. 10
Pranešimo Nr. 5701091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Kalniečių valda", kodas 305102389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 140
Pranešimo Nr. 5701092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tradespot", kodas 306159852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5701093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RESPUBLIKINĖ LANGŲ IR DURŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124911094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5701094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 31

- - -

MB "SKS FEED", kodas 306152480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5701095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Ambrela LT", kodas 305393770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

UAB Real estate Baltic services, kodas 305914718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5701097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių įranga", kodas 121499746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-72
Pranešimo Nr. 5701098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Palanteer", kodas 306156525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 32

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5701100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Swiss Steel Baltic UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5701101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5701102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "DS Service", kodas 306160388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-81
Pranešimo Nr. 5701103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kuriu save", kodas 305220843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-39
Pranešimo Nr. 5701104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Savininko sprendimas / Patikslintas
sprendimads (2022-10-13).

- - -

N. R. Kaleševičių individuali įmonė, kodas 240908440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-55
Pranešimo Nr. 5701105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių kooperatyvas", kodas 300592430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-1
Pranešimo Nr. 5701106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTEKAS", kodas 126406863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5701107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Supergreitis", kodas 135845140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5701108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).

- - -

UAB The Atomic Garden Vilnius, kodas 303554068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 5701109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Possessio", kodas 305639268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5701110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Sportinių automobilių klubas", kodas 306156315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E
Pranešimo Nr. 5701111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-11).

- - -

UAB "Smile snacks", kodas 303387911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-64
Pranešimo Nr. 5701112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195
Pranešimo Nr. 5701113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5701114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "TORSANOVA", kodas 161743635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5701115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-13).

- - -

Klaipėdos armėnų bendruomenė "VAN", kodas 142179233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5701116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-09-20).

- - -

UAB "SOLAR PII", kodas 305646138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5701117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Splendid Country", kodas 303053801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 5701118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

UAB Iritrans, kodas 305704972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-162
Pranešimo Nr. 5701119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Inkera", kodas 305204472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 36

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5701120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "Sveta", kodas 304581068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Įgaliojimas
(2022-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB AD Autoservisas, kodas 302935778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R
Pranešimo Nr. 5701122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Z SERVISAS); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 5701123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "H&C Genealogie", kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5701124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14).

- - -

UAB "Bolligers", kodas 304558589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 5701125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-14).

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5701126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Varanecko paslaugų firma, kodas 140014966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5701127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5701128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Akcininkų sprendimas (2022-10-14);
Atskyrimo sąlygos (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 38

UAB "Lintana", kodas 302644139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 5701129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-14).

- - -

UAB "Mano autostilius", kodas 300628809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 26
Pranešimo Nr. 5701130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis
JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALDA", kodas 121723646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-36
Pranešimo Nr. 5701131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORTAS", kodas 121729528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-5
Pranešimo Nr. 5701132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "ALLFIX", kodas 126180250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-7
Pranešimo Nr. 5701133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-10-11).

- - -

UAB "Koninga", kodas 305916808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 17, kodas 150071638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-18
Pranešimo Nr. 5701135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-09-05).

- - -

UAB "Cherga", kodas 306159425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5701136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "KREGA", kodas 121676082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-57
Pranešimo Nr. 5701138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Motor point", kodas 305710929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5701139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 40

UAB "BUSTATA", kodas 303270107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5701140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Vonios guru", kodas 304845482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 5701141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Iron Wolf Capital Management", kodas 304711768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5701142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.

- - -

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lankų g. 42
Pranešimo Nr. 5701143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

MB "Ateities perspektyva", kodas 305390831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-32
Pranešimo Nr. 5701144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Steigėjo sprendimas (2022-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

UAB "Gerifund", kodas 300677375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5701145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "E-Residence invest", kodas 306155010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5701147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14).

- - -

UAB "Unframed Communications", kodas 300012991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-21
Pranešimo Nr. 5701148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5701149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

A. Petreikio įmonė, kodas 164290485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5701150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 12 K1-1
Pranešimo Nr. 5701151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB Gima motors, kodas 121755793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5701152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BALTIJOS AUDITO GRUPĖ"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2022/02 (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135409260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21
Pranešimo Nr. 5701153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2022-10-10).

- - -

UAB "TOMADA", kodas 300595355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Topolių g. 50
Pranešimo Nr. 5706554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5706555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 43

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 5706556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-10-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5706557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "ASTON TRADING", kodas 302546015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5706558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Kolveda", kodas 304416344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-14).

- - -

UAB ANTS projektai, kodas 302901637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 5706560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 5706561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5706562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Asociacija "Vyresniųjų skaučių židinys", kodas 304462690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-6A
Pranešimo Nr. 5706563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-14).

- - -

UAB "BESTLUR", kodas 306108943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5706564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-7
Pranešimo Nr. 5706565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

G. Valančiaus individuali įmonė, kodas 141958598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 5706566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Komunalinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302545194
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5706567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-13).

- - -

UAB "Armanasa", kodas 303315292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5706568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

AMJ Group, MB, kodas 305792666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 9
Pranešimo Nr. 5706569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB JA auto); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "Sodybų servisas", kodas 302558416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Galstų k., Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 5706570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

MB SPA erdvės, kodas 306159560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5706571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5706572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo ir paskyrimo. (2022-10-14).

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5706573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5706574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Filita", kodas 303467880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-14).

- - -

ŽŪB "Kelmės pasėliai", kodas 303402060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 5706576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 47

MB "Dirginta forest adventure", kodas 305976641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5706577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M nord, kodas 306142212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 23
Pranešimo Nr. 5706578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Baltprom resources", kodas 305742987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5706579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

MB Autotechninių skaičiavimų biuras, kodas 302923587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 5706580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "AIRLUY LT", kodas 305807591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5706581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 16
Pranešimo Nr. 5706582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "ADVANSIS BALTIC", kodas 302900179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5706583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "LINTRAIL", kodas 306155900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5706584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 5706585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14).

- - -

MB "Skirga", kodas 306160452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Svarstas, kodas 305574151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 21
Pranešimo Nr. 5706587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 49

- - -

UAB "Studija G", kodas 302628754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5706588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRITA", kodas 121700277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 5706589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Walletter, UAB, kodas 306133590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Cyberpark", kodas 305724487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5706591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

UAB "Limstar group", kodas 302495001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-9
Pranešimo Nr. 5706592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-14).

- - -

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5706593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "AG Baltic autotrade", kodas 306139903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5706594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas / Sprendimas
(2022-10-14); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

Šarūno Pevcevičiaus įmonė, kodas 175799551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Mikolaičių k.
Pranešimo Nr. 5706595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Smartita", kodas 306159699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5706596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Viskas už vieną eurą", kodas 300041480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5706597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas baigti restruktūrizavimo bylą. Įsiteisėjimo data
2022-06-07 (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03).

- - -

UAB "Dentisfab", kodas 305623680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2
Pranešimo Nr. 5706598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB PRYMO, kodas 302713090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-30
Pranešimo Nr. 5706599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5706600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-07-08);
Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

Tomo Nemčauskio įmonė, kodas 177977718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 15
Pranešimo Nr. 5706601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 52

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 5706602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

Hami network, UAB, kodas 306096633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-29).

- - -

UAB "Groo transport", kodas 305971815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5706604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

MB Mondita, kodas 306099483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2B-48
Pranešimo Nr. 5706605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Endobiomeda", kodas 304548043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5706606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 53

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5706607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Terapro", kodas 306145240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5706609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kaubrio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164095211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-4
Pranešimo Nr. 5706610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ambermina", kodas 305240917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-09-18).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5706612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos nario duomenų įregistravimo
(2022-10-11); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario patvirtinimo (2022-10-11).

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

MB "Šaulė", kodas 305586431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14); Įgaliojimas
(2021-09-09).

- - -

UAB Maxxo-Tech, kodas 305680514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5706615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Donatis", kodas 306159770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5706616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Andalūzija logistics, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5706617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Akcininkų sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Gutema", kodas 305590141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5706618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Baltic Solutions LT", kodas 302692995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5706619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Lenukei LT", kodas 305976883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5706620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB Tarptautinės logistikos centras, kodas 136028376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5706621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).

- - -

MB "Tarptautinės finansų konsultacijos", kodas 304983227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 5706622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 56

- - -

Marecon service group, UAB, kodas 305675983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5706623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Akcininkų sprendimas (2022-10-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

UAB "SAULĖS SŪNŪS", kodas 300515291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Limeza", kodas 300536727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5706625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "BUHALTERIJA", kodas 302619584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5706626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

Mažoji bendrija "Errustat", kodas 306105281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Būdiškių k., Linų g. 6
Pranešimo Nr. 5706629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Citeris", kodas 306075849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 5706631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Protokolas / Protokolas ,
pranešimas , sąrašas (2022-10-14).

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 5706632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bormes", kodas 121727858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5706633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Grind Fibers", kodas 305598191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lubėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5706634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14).

- - -

MB Cbdistributors, kodas 306159941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-2
Pranešimo Nr. 5706635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DVI Group UAB, kodas 305728763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "AGM", kodas 300111007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5706637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Chernomorka Group", kodas 306159635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5706638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Skiriaus individuali įmonė, kodas 179405769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k.
Pranešimo Nr. 5706639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Adomo Kuzminsko IĮ, kodas 301731160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Kretingos g. 5
Pranešimo Nr. 5706640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų pakeitimo, elektroninio pašto tvirtinimo ir buveinės adreso tikslinimo (2022-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5706642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "KENOPH LT", kodas 305934507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5706643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 60

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5706644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB Jungtinės Rangos Pajėgos, kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Oranžinė oazė", kodas 125782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60D-5
Pranešimo Nr. 5706646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paranitas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5706647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-13 (2022-10-13).

- - -

UAB "Vestex agro", kodas 303159893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vytautų k., Galsto g. 25
Pranešimo Nr. 5706648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-14); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5706649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MB Group indigo, kodas 306159795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5706650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ostransa", kodas 306160267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teodoro kovos su smegenų vėžiu labdaros ir paramos fondas, kodas 304722750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8
Pranešimo Nr. 5706652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS", kodas 303262135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-601
Pranešimo Nr. 5706653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-02); Įgaliojimas (2022-10-02).

- - -

MB "Motoprekyba", kodas 305177242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5706654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 62

UAB "KUND BE FINE LT", kodas 305948318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5706655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "PELLETLINK", kodas 302488252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5706656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-05-30).

- - -

UAB Elviktra, kodas 306153792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

MB Shopshop.lt, kodas 305637616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10
Pranešimo Nr. 5706658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

MB "Barkmed", kodas 306159877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-60
Pranešimo Nr. 5706659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 63

MB Forfinance, kodas 306159514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Turgaus g. 10D
Pranešimo Nr. 5706660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balthire", kodas 305564584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5706661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 34
Pranešimo Nr. 5706662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

I. Radajevo prekybos įmonė, kodas 163946189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 5706663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Leokadijos Mačienės įmonė, kodas 134349262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5706664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 5706665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 64

- - -

MB Profiso, kodas 306160331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 5706666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Nuotolinis biuras", kodas 303348043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "VIVA GLOBAL inc.", kodas 302759390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5706668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46
Pranešimo Nr. 5706669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-10-10).

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 5706670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5706671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Goodayinfo LT", kodas 305945681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5706672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 5706674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-14).

- - -

UAB "Amberlot LT", kodas 306111099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5706675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Hacksta transport", kodas 304402501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5706676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 66

- - -

147-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-a grupė Voveriškių g., kodas 145739071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g.
Pranešimo Nr. 5706677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-01); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENDITAS", kodas 121713876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-9
Pranešimo Nr. 5706678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5706679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

G. Sankausko firma, kodas 180347284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 5706680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-13).

- - -

UAB "Emilektra", kodas 302859387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5706681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Kosmoso valymo paslaugos", kodas 302793859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5706682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 5706683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5706684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Reorganizavimo sąlygos
(2022-10-12).

- - -

UAB "AUTOŽILVA", kodas 300561812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5706685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-67
Pranešimo Nr. 5706686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

UAB "CreditGoCrypto", kodas 306153881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5706687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5706688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

JAVAD GNSS EU, UAB, kodas 306158750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5706689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

RV Automation Technology UAB, kodas 305124026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 5706690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Klubas "Garliaviečiai", kodas 160441395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5706691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-14).

- - -

UAB "Oktop", kodas 306096170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5706692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 69

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 5706693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

Juridinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "CEDEK", kodas 121323082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5706694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Asociacija "Belamuro katės", kodas 304492908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-25
Pranešimo Nr. 5706695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-14).

- - -

UAB "AUTOTOLIFE LT", kodas 305999597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5706696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5706697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 70

- - -

UAB "Trandora", kodas 305437380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5706698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB Unblock LT, kodas 306159788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5706699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EuropaPrint, kodas 134733074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5706700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-12).

- - -

UAB "Pelėdos baldai", kodas 303212495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5706701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "EUROLOGIS", kodas 302603530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 5706702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir
JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir
gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5706703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Akcininkų
sprendimas (2022-10-12).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 5706704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Innovaza, kodas 306160363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5706705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aiglo ekspresas", kodas 305322499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-12 (2022-10-12).

- - -

XY Retail, UAB, kodas 306043449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5706707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-09-22); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5706708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5706709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir paskyrimo (2022-10-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Darni Plungė", kodas 302633630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5706710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija "Vieninga Plungė"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-10-13);
Įstatai (2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-13).

- - -

UAB "Lakeside synths", kodas 306145660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5706711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

GAMABALTIJA, UAB, kodas 300638842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5706712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "Atomikas", kodas 304244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 5706713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 73

- - -

UAB Ikrito.lt, kodas 303056391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5706714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Suoloco", kodas 300607900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5706715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 12
Pranešimo Nr. 5706716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė A PARTNERS, kodas 302522078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5706717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOCZ BALT", kodas 111630720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5706718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5706719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5706720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-12 (2022-10-13).

- - -

Danutės Jonienės įmonė, kodas 135937927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-19
Pranešimo Nr. 5706721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-13).

- - -

UAB Celtiksa, kodas 306159806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5706722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Žąsino personalinė įmonė, kodas 152721732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5706723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Klaipėdos plovėjai, kodas 305487141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-14).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 5706725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5706726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Tropėja", kodas 306062912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48F-76
Pranešimo Nr. 5706727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB Trade&Creative, kodas 306159343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5706728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Infotecha", kodas 300054976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 76

- - -

UAB "Programavimo projektai", kodas 304887079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5706730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

UAB "DRUSKININKAI CITY", kodas 302618482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5706731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ RATAS", kodas 154309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5706732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5706733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

MB "Dantistas", kodas 300562298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 15
Pranešimo Nr. 5706734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dantistas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-10-11).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Farmland", kodas 303299781
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5706735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Valdybos sprendimas (2022-10-12).

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56
Pranešimo Nr. 5706736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Mėsininkų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302778686
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5706737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-13).

- - -

Josif Znak individuali įmonė, kodas 124318375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-226
Pranešimo Nr. 5706738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-12).

- - -

UAB "SMG solution", kodas 302582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 44
Pranešimo Nr. 5706739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5706740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

UAB "Naujas namas", kodas 303313327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5706741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Stasio Norvilos įmonė, kodas 144763240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 85
Pranešimo Nr. 5706742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas dėl buveinės (2022-10-12).

- - -

UAB "Duovito", kodas 306134824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5706743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 17-24
Pranešimo Nr. 5706744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 79

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Zaviesiškio k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5706745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASOKA", kodas 121701411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 5706746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4A
Pranešimo Nr. 5706747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Heriowes LT", kodas 305945425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5706748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Devalokas", kodas 304294075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5706749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-13 (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 80

Elinte, MB, kodas 306159813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5706750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balturas", kodas 304198461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 29-18
Pranešimo Nr. 5706751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

MB Kur alus, kodas 306060683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5706752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

Chemikų 14 namo savininkų bendrija, kodas 161656162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 14
Pranešimo Nr. 5706753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28).

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5706754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Opticom", kodas 302693008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5706755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Fincenzo, UAB, kodas 306083664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

BrilliantN, MB, kodas 305905701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-29
Pranešimo Nr. 5706757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilomnita", kodas 135872027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 5706758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDA", kodas 121910329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-79
Pranešimo Nr. 5706759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB Jet Services, kodas 306158106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5706760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14); Užsienio
asmens pasas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Adilis", kodas 304717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Senasis Ukmergės kel. 58
Pranešimo Nr. 5706761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

Ferro Baltics, UAB, kodas 305052178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5706762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Orvela", kodas 306069629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5706763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58
Pranešimo Nr. 5706764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB SP39, kodas 306159261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-120
Pranešimo Nr. 5706765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 83

Astos Bagdonavičienės individuali įmonė, kodas 125832995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5706766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB "Ambertika", kodas 306159350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5706767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "AROSETA", kodas 302878761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5706768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-13).

- - -

UAB DRILLAR, kodas 306158323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Mažoji bendrija "Būti čia", kodas 306159884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-36
Pranešimo Nr. 5706770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "APS Energy", kodas 306156258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6
Pranešimo Nr. 5706771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 84

- - -

Tuve, MB, kodas 306160609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 61-1
Pranešimo Nr. 5706772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių moterų "Lions" klubas, kodas 300076645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rusnės g. 13
Pranešimo Nr. 5706773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-13).

- - -

UAB "Angelus LT", kodas 302692956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5706774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

I. Grigalauskienės prekybos įmonė, kodas 164159596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Kretingos g. 19
Pranešimo Nr. 5706775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Savininko
sprendimas (2022-10-13).

- - -

S. R. Jako įmonė, kodas 152769346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 39G
Pranešimo Nr. 5706776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Tovera, kodas 305844611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 6
Pranešimo Nr. 5706777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

MB "Mi casa su casa", kodas 305553246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Bitininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5706778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14
Pranešimo Nr. 5706779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5706780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Success times", kodas 300039223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-14
Pranešimo Nr. 5706781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Spaikeris", kodas 305106398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5706782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Idėjų miestas", kodas 302945612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 5706783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-13).

- - -

Vandos Jonaitienės įmonė, kodas 164307842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Medomiškių k.
Pranešimo Nr. 5706784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Miratrans Baltic, kodas 306027181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-5
Pranešimo Nr. 5706785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Sprendimas
(2022-10-13).

- - -

MB Solidoras, kodas 305763643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-31
Pranešimo Nr. 5706786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo atšaukimo ir paskyrimo (2022-10-14).

- - -

Kuršių istorijos klubas, kodas 303444910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5706787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

MB Steel Studio, kodas 305781310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5706788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5706789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Eurvisa", kodas 305154261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB Tamtara, kodas 306111163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5706791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB Lubų sprendimai, kodas 306142803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5706792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB Avokado baldai, kodas 306160349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5706793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MS servisas", kodas 304432900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 5706794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5706795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18
Pranešimo Nr. 5706796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

A. Turausko prekybos įmonė, kodas 164263260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 5706797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "SOLVERA CONSULTING", kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 24-12A
Pranešimo Nr. 5706798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "Arlika", kodas 305625603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 5706799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5706800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Diamond svečių namai", kodas 306159927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 26
Pranešimo Nr. 5706801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELMATAS", kodas 302448756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 5706802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB "Justas motors", kodas 305812802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5706803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

MB "Pagal įstatymą", kodas 304080580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5706804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 5706805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Taikli investicija", kodas 306159311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5706806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5706807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Atskyrimo sąlygos (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMEDA", kodas 121731550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 91

- - -

UAB Amberixa, kodas 305732530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5706809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "VENPALTRANS", kodas 123695163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5706810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5706811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-14).

- - -

Vilniaus krašto Černobyliečių sąjunga "Radiati", kodas 193402791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-64
Pranešimo Nr. 5706812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB "BRAIT RE 1", kodas 305668775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5706813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000120150249 (2022-10-13).

- - -

UAB "Mėsininkai", kodas 302754386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5706814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-13).

- - -

UAB "Denava", kodas 302485740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5706815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-220
Pranešimo Nr. 5706816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Akcininkų sprendimas (2022-10-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -

UAB "Technika Tau", kodas 303013479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 41-5
Pranešimo Nr. 5706817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Papiškių karjeras", kodas 304033328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5706818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Reorganizavimo sąlygos
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

V. Kerdoko psichologinio konsultavimo tarnyba, kodas 141428532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-8
Pranešimo Nr. 5706819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB LeVesta, kodas 305559046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 5706820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPORTAS", kodas 121546886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 59-12
Pranešimo Nr. 5706821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB Nuobodus marketingas, kodas 306102666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 17
Pranešimo Nr. 5706822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Artrosana", kodas 306159539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5706823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5706824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5706825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

CB Service, UAB, kodas 302760688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-23
Pranešimo Nr. 5706826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos
naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB "Lengvesnė buhalterija", kodas 302507521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 5-19
Pranešimo Nr. 5706827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "COOLING MASTERS GROUP", kodas 302725993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5706828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14); Įgaliojimas
(2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 95

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5706829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODORIS", kodas 121715884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-30
Pranešimo Nr. 5706830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAVA", kodas 121911388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB Vilniaus elektra, kodas 305599329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5706832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-12 (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEMENTAS", kodas 121701564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-62
Pranešimo Nr. 5706833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

VšĮ MZ Racing, kodas 306159845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 5706834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5706835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

MB "Bižu", kodas 306159578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5706836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BIOGRAIN, kodas 302876276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5706837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-10-13).

- - -

UAB "Up. Right", kodas 304922950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 5706838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-14).

- - -

UAB Worldtrans, kodas 306141509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5706839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 97

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 5706840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2022-10-13).

- - -

UAB Baltix 100, kodas 305671974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5706841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "ALLURE COSMETICS", kodas 300047241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 5706842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Ornatum", kodas 300593482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5706843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vostra", kodas 304049161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-213
Pranešimo Nr. 5706844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

MB Grenstata, kodas 306160356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 20B-3
Pranešimo Nr. 5706845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Girios", kodas 160213178
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Giedros g. 22
Pranešimo Nr. 5706846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Baltreal Invest", kodas 300109102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 5706849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "SADALVA", kodas 121726222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-167
Pranešimo Nr. 5706850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "DUQRA", kodas 301673771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5706851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-14 (2022-10-14); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Pajūrio tinklas", kodas 300003572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5706852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-14).

- - -

UAB "STNP", kodas 302919553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 110-21
Pranešimo Nr. 5706853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-12 (2022-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Lithuanian import trade and export", kodas 300012315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 5706855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Asociacija "Širdžių liepsna", kodas 302445646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 68-33
Pranešimo Nr. 5706856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Akmenlita", kodas 169203146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k.
Pranešimo Nr. 5706857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Grosbuh International", kodas 302850616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5706858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Designus", kodas 302629781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Vakaris Wind, kodas 306120696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5706860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

A. Rimienės individuali įmonė, kodas 241414170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5706861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

"Salvas", mažoji bendrija, kodas 304068941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5706862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Alitana", kodas 305179930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5706863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

Gvido Žilio įmonė, kodas 161744160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5706864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 102

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5706865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

D. Šapalo malūnas "Rugelis", kodas 164058227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 5706866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas (2022-10-14).

- - -

Muitinės informacinių sistemų centras, kodas 188763765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 7
Pranešimo Nr. 5706867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-06); Įgaliojimas
(2022-10-06).

- - -

K. Galminienės personalinė įmonė, kodas 152591922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 12
Pranešimo Nr. 5706868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Fiziostudija", kodas 305218397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-13
Pranešimo Nr. 5706869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Trixus", kodas 306152644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

MAISTO BAZĖ, MB, kodas 303064922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5706871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "Pažangiausios investicijos", kodas 302473097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 48
Pranešimo Nr. 5706872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2022-10-07).

- - -

UAB "Electrohub 1", kodas 306152968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5706873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5706874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "STEAM pasaulis", kodas 305340038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Saulės g. 11-2
Pranešimo Nr. 5706875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12).

- - -

UAB KAYAK Lithuania, kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5706876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-10-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "LT USA Import", kodas 306160420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

MB "Bonus ventus", kodas 304712012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-198
Pranešimo Nr. 5706878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12).

- - -

UAB "Transcompany", kodas 300652532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-09-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB LEMEL, kodas 303533476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 29A
Pranešimo Nr. 5706880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 105

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5706881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų narių
duomenų įregistravimo (2022-10-11); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-10-11).

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 5706882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5706883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Gemida", kodas 304521943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramintos g. 18
Pranešimo Nr. 5706884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MC Logistika", kodas 306159973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5706885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 5706886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Vidmanto Jono Kondroto įmonė, kodas 132870836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Ramunių g. 15
Pranešimo Nr. 5706887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sferija", kodas 133624727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 62-1
Pranešimo Nr. 5706888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Saguaro Finance UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELSAS", kodas 121725316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-28
Pranešimo Nr. 5706890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5706891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5706892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5706893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 5706894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Lino Jončos firma, kodas 179456354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 20
Pranešimo Nr. 5706895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Protecca", kodas 306160139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35
Pranešimo Nr. 5706896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-13).

- - -

UAB "Kifal", kodas 306116751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5706897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosfera", kodas 110470031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 5706898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-01).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5706899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daukšos 39", kodas 305622144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 39-5
Pranešimo Nr. 5706900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Senasis kluonas", kodas 300065360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 27A
Pranešimo Nr. 5706901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 109

UAB "Remus", kodas 305349980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5706903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11).

- - -

A. Grigonienės įmonė, kodas 124913679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-10
Pranešimo Nr. 5706904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas (2022-10-14).

- - -

MB Nka consulting, kodas 305667335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Miškų g. 1
Pranešimo Nr. 5706905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Protokolas / Protokolas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "KUR", kodas 300579632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5706906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5706907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-10-11);
Įstatai (2022-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "CHUMING TRADING LT", kodas 305838081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5706908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "JTSM LT", kodas 305979281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5706909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Londrėja", kodas 134071724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kastyčio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5706910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Gipsai", kodas 303118423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5706911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 5706912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 111

Baltic Tennis Club, kodas 302786366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5706913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-14).

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5706914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Interplay Digital", kodas 306156183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Kirijolė", kodas 121857620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5706916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 5706917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "Autotransporto centro servisas", kodas 304065984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5706918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onyksa LT", kodas 304894821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5706919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

MB Garmonia, kodas 306159820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5706920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Timita", kodas 304678535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5706921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras, kodas 126151747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-12
Pranešimo Nr. 5706922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).

- - -

UAB "Kaimelis", kodas 304716676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 5706923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-07-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "INGONA", kodas 302795002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5706924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Othala", kodas 305186476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5706925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

UAB "VipBaltica", kodas 306154638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5706926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB Serverių centras, kodas 304990531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5706927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5706928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

D. Pozingienės įmonė "Aitra", kodas 177097454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 5706929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5706930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5706931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-14).

- - -

GAIGO Solutions, UAB, kodas 302523575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5706932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-13).

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5706933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 115

- - -

UAB "RSDA BALTIC", kodas 302695475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 5706934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-10-11).

- - -

MB "Nortfaktas", kodas 304140134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-39
Pranešimo Nr. 5706935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5706936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 5706937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTAS", kodas 121711334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-33
Pranešimo Nr. 5706938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "JUYING TRADING LT", kodas 305845649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5706939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 5706940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-14).

- - -

UAB "Kita perspektyva", kodas 302433462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K5-185
Pranešimo Nr. 5706941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25
Pranešimo Nr. 5706942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-09-18).

- - -

UAB "Acheta", kodas 305529971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 32-2
Pranešimo Nr. 5706943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Alfa statyba", kodas 301500787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5706944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Blockbits UAB, kodas 306100117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

MB "E. Rogovo rinkodara", kodas 305337070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5706946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Mėsos", kodas 303447543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5706947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Girininkai", kodas 191386783
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 5706948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Tvinsela", kodas 302637237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5706949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-13).

- - -

A. Markevičiaus įmonė, kodas 152742146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5706950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, taisyklės ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvortinimo ir vadovo paskyrimo (2022-10-12).

- - -

Asociacija "Lietuva be tabako dūmų", kodas 305790918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5706951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-14).

- - -

UAB "JMV BYGG", kodas 302639971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5706952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2022-10-13).

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 5706953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-14).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 5706954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Baltijos biotechnologijos", kodas 303110825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 5706955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

MB "VIKY GOODNESS", kodas 306159546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5706956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Mūsų markė", UAB, kodas 305830608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5706957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12).

- - -

IĮ "JOMAMOTORS", kodas 179330327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 7
Pranešimo Nr. 5706958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Nuostatai (2022-10-13); Savininko
sprendimas (2022-10-13).

- - -

"Žalioji dėžutė", UAB, kodas 304779662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-14).

- - -

MB LAMELIQUE, kodas 306160598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5706960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Climatika", UAB, kodas 304058534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5706961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-12 (2022-10-13).

- - -

UAB Spectro Finance, kodas 303008845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5706962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Teodoro kovos su smegenų vėžiu labdaros ir paramos fondas, kodas 304722750
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Kankorėžių g. 8
Pranešimo Nr. 5706963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Designus", kodas 302629781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDORIDA", kodas 121689343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 5706965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių įranga", kodas 121499746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-72
Pranešimo Nr. 5706966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALDA", kodas 121723646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-36
Pranešimo Nr. 5706967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORTAS", kodas 121729528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-5
Pranešimo Nr. 5706968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "KREGA", kodas 121676082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-57
Pranešimo Nr. 5706969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRITA", kodas 121700277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 5706970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bormes", kodas 121727858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5706971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENDITAS", kodas 121713876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-9
Pranešimo Nr. 5706972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Juridinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "CEDEK", kodas 121323082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5706973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASOKA", kodas 121701411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 5706974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDA", kodas 121910329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-79
Pranešimo Nr. 5706975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMEDA", kodas 121731550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPORTAS", kodas 121546886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 59-12
Pranešimo Nr. 5706977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODORIS", kodas 121715884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-30
Pranešimo Nr. 5706978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAVA", kodas 121911388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEMENTAS", kodas 121701564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-62
Pranešimo Nr. 5706980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5706981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADALVA", kodas 121726222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-167
Pranešimo Nr. 5706982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sferija", kodas 133624727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 62-1
Pranešimo Nr. 5706983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELSAS", kodas 121725316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-28
Pranešimo Nr. 5706984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Kirijolė", kodas 121857620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5706985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTAS", kodas 121711334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-33
Pranešimo Nr. 5706986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 125

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIDA", kodas 120994032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 5706304

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA BALTICA", kodas 121042224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5706305

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPK", kodas 121086345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5706306

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 121217061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5706307

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELYNAS", kodas 121469030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706308

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATLAJA", kodas 121469183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-52
Pranešimo Nr. 5706309

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VISVALDO BIRŽA", kodas 121480799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5706310

Išregistravimo data: 2022-10-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "SAVITUS", kodas 121489061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5706311

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUS", kodas 121495491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5706312

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVILĖ", kodas 121497019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-223
Pranešimo Nr. 5706313

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BIZNIS", kodas 121505341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5706314

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIKA", kodas 121506258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-11
Pranešimo Nr. 5706315

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLANKA", kodas 121507164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5706316

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

UAB "Mažas laikraštis", kodas 121513256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-11
Pranešimo Nr. 5706317

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Barter", kodas 121522839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-59
Pranešimo Nr. 5706318

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKALĖJA", kodas 121525949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5706319

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMA", kodas 121541387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706320

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYGA", kodas 121549843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61
Pranešimo Nr. 5706321

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosbis", kodas 121550240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-44
Pranešimo Nr. 5706322

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITO IMPORTAS", kodas 121563316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18
Pranešimo Nr. 5706323

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTOFORAS", kodas 121571188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5706324

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICELLA", kodas 121573958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5706325

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUOŽAS", kodas 121679616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-34
Pranešimo Nr. 5706326

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVOTA", kodas 121681649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 5706327

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus autoekspresas", kodas 121684563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 271A-210
Pranešimo Nr. 5706328

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMEVA", kodas 121686233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-63
Pranešimo Nr. 5706329

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA", kodas 121686767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2-241
Pranešimo Nr. 5706330

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPAS", kodas 121688960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-10
Pranešimo Nr. 5706331

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGINIJA", kodas 121691223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5706332

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTENCIJA", kodas 121691376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5706333

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENDETA", kodas 121693046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5706334

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKTUS", kodas 121694333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706335

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVIJA", kodas 121700658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 5706336

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlika", kodas 121701030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-35
Pranešimo Nr. 5706337

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTABA", kodas 121702285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5706338

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmarkas", kodas 121704293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5706339

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 5706340

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI VIZIJA", kodas 121705438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5706341

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GELMĖS", kodas 121706878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-35
Pranešimo Nr. 5706342

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALELĖ", kodas 121708733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-7
Pranešimo Nr. 5706343

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠASTLA", kodas 121708886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 5-7
Pranešimo Nr. 5706344

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPOTEKA", kodas 121712436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5706345

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIDA", kodas 121713495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-26
Pranešimo Nr. 5706346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 131

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRISE", kodas 121715012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5706347

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA ERESTA", kodas 121717554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5706348

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTANIJA", kodas 121718841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-400
Pranešimo Nr. 5706349

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termitas", kodas 121719377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5706350

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAGAS", kodas 121720917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-52
Pranešimo Nr. 5706351

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYKSMAS", kodas 121722925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5706352

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROMIS", kodas 121727139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-90
Pranešimo Nr. 5706353

Išregistravimo data: 2022-10-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HITAS", kodas 121728198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5706454

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERILIS", kodas 121728611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5706455

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HISTA", kodas 121729147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-17
Pranešimo Nr. 5706456

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETRANSAS", kodas 121732129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5706457

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRALE", kodas 121735043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5706458

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEIDĖ", kodas 121751243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5706459

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706460

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 133

UAB "Tilremas", kodas 121896776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5706461

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

UAB "Vidrimvila", kodas 121915447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706462

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREZENTACIJA", kodas 121916015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-606
Pranešimo Nr. 5706463

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATENA", kodas 121917455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 10-33
Pranešimo Nr. 5706464

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDAK", kodas 121918742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5706465

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIELSTA", kodas 121919659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-230
Pranešimo Nr. 5706466

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 5706467

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 5706468

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premisa", kodas 121925174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-514
Pranešimo Nr. 5706469

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briusta", kodas 121925740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5706470

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELELINK", kodas 121927563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-28
Pranešimo Nr. 5706471

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDGINAS", kodas 121930730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706472

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILITA", kodas 121932368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-1
Pranešimo Nr. 5706473

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARPAGONAS", kodas 121932891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70
Pranešimo Nr. 5706474

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARIS", kodas 121943425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5706475

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKO EKSPEDICIJA", kodas 121948739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-43
Pranešimo Nr. 5706476

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPEDICIJA", kodas 121952246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5706477

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVEKA", kodas 121954254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706478

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAURA", kodas 121955922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5706479

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBUS", kodas 121961448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 5706480

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5706481

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPLIKA", kodas 121965311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5706482

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINMEDIJA", kodas 121966185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9
Pranešimo Nr. 5706483

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBĖNA", kodas 121968040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-54
Pranešimo Nr. 5706484

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKIS", kodas 121969719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5706485

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNARAS", kodas 121971218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5706486

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOKOLADINIS TIGRIUKAS", kodas 121976293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5706487

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maira", kodas 121980758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-11
Pranešimo Nr. 5706488

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASAS", kodas 121982385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5706489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-288 Puslapis 137

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

UAB "ODONETA", kodas 123388869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5706490

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSA", kodas 123500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-31
Pranešimo Nr. 5706491

Išregistravimo data: 2022-10-14.

- - -

UAB "AIGERA", kodas 302595635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 5706492

Išregistravimo data: 2022-10-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


